
 

СОВЕТ  

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от  17.03.2021г.                                                                                         № 2/5 

 

 

О передаче части полномочий Моисеевского  сельского  поселения Котовского 

муниципального района Волгоградской области  по решению  вопросов местного 

значения предусмотренных статьей  14  Федерального Закона от  06.10.2003г. № 131 – 

ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской 

Федерации» Котовскому муниципальному району Волгоградской области 

 

         Заслушав информацию главы Администрации Моисеевского сельского поселения о  

передаче части полномочий Моисеевского  сельского  поселения  Котовского 

муниципального района Волгоградской области по решению вопросов местного значения 

предусмотренных статьей  14  ФЗ  от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления Российской Федерации» Котовскому 

муниципальному району Волгоградской области,   Совет Моисеевского сельского 

поселения Котовского муниципального района: 

 

РЕШИЛ: 

 

        1. Передать  часть полномочий Моисеевского  сельского  поселения  Котовского 

муниципального района Волгоградской области по решению вопросов местного значения 

предусмотренных статьей  14  ФЗ  от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления Российской Федерации» Котовскому 

муниципальному району Волгоградской области: 

 

       1.1.  Перечень передаваемых полномочий по организации в границах поселения 

электро- , тепло-. газо-  и водоснабжения населения, водоотведения,  снабжения населения 

топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской 

Федерации: 

  -    выполнение работ по восстановлению освещения улично-дорожной сети 

населенных пунктов Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального 

района Волгоградской области. 

 

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

обнародованию. 

 

 

 

 

Глава Моисеевского сельского поселения                                          С.Ф.Лесниченко 

 

 


